
 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

 

 10.10.2022г                         с.Гавриловка-2                      №159 

   

О проведении мониторинга состояния системы дополнительного образования 
детей в Тамбовской области.  
 
 
            В соответствии с приказом Управления образования и науки от 
08.09.2022 г № 2406 «О проведении мониторинга состояния системы 
дополнительного образования детей в Тамбовской области», с целью 
изучения развития системы дополнительного образования детей в 
общеобразовательных организациях района , ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить пакет документов для проведения мониторинга состояния 
системы дополнительного образования детей в общеобразовательных 
организациях района (далее – мониторинг): 
план-график проведения мониторинга (приложение №1); 
программу мониторинга (приложение №2); 
состав рабочей группы для проведения мониторинга (приложение №3); 
инструментарий для сбора данных мониторинга (приложения №4, 5, 6, 7,  
10). 
2. МБОУ 2- Гавриловской сош А.А. Филимонову: 
- ответственных  за проведение мониторингового исследования; 
-организовать сбор и обобщение данных мониторинга  в 
общеобразовательных организациях района . 
-предоставить результаты мониторинга в срок до 12.10.2022 г.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  
 

 

Начальник отдела образования 

администрации района                                                                 Н.Н. Кузенкова 

 


